33 Cf. Campanini 2022a; Campanini 2022b.

BIBLIOGRAPHY

- Anonymous. 1515. *Vocabularium Hebraicum atque chaldaicum cum totius veteris testamenti cum aliis tractatibus prout infra in prefatione continetur in academia Complutensi noviter impressum*. Complutum: Arnaldus Guilielmus de Brocaro.
- Anonymous. 1537. *Hebraea, Chaldaea, Graeca et Latina nomina virorum, mulierum, populorum, idolorum, urbium, fluviorum, montium, caeterorumque locorum quae in Bibliis leguntur, restituta, cum Latina interpretatione. Locorum descriptio ex Cosmographis. Inced praeterea rerum et sententiarum quae in iisdem Bibliis continentur*. Parisiis: Ex officina Roberti Stephani.
- Anonymous. 1565. *Hebraea, Chaldaea, Graeca, et Latina Nomina Virorum, Mulierum, Populorum, Idolorum, Urbium, Fluviorum, Montium, caeterorumque Locorum quae in Bibliis sparsa leguntur, suis quaeque characteribus restituta, cum latina interpretatione additis etiam Bibliorum locis in quibus ita scripta leguntur: qua in re interpretationem quae in Bibliis Compluti excusis erat, fere secuti sumus: adiecta nominibus, quorum proprii characteres ignorabantur; D litera, quae dubia esse interpretationem significet. Graecis vero G litera, quae petitam esse a Graecis interpretationem admoneat*. Antverpiae: Ex officina Christophori Plantini.
- Avenarius [Haberman], Johann. 1568. *Liber radicum seu Lexicon Hebraicum*. Wittenbergae: Apud Haeredes Johannis Cratonis.
- Brisman, Simeon. 2000. *History and Guide to Judaic Dictionaries and Concordances*. Hoboken (NJ): Ktav.
- Burnett, Stephen George. 1996. *From Christian Hebraism to Jewish Studies: Johannes Buxtorf (1564-1629) and Hebrew Learning in the Seventeenth Century*. Leiden, New York & Köln: E. J. Brill.
- Buxtorf, Johannes. 1600. *ספר השרשים קצור Epitome radicum Hebraicarum hoc est omnium Thematum, cum suis Derivatis, quae in sacris Bibliis Hebraicis extant: Solida et succincta explicatio. In commodum theologiae et linguae Hebraeae studiosorum, nunc primum in hanc formam contracta*. Basileae: Typis Conradi Waldkirchii.
- Buxtorf, Johannes. 1607. *Epitome radicum Hebraicarum et Chaldaicarum complectens omnes voces, tam primas quam derivatas, quae in Sacris Bibliis, Hebraea et ex parte Chaldaea lingua scriptis extant: Interpretationis fide, exemplorum Biblicorum copia, locorum plurimorum difficultum ex variis Hebraeorum Commentariis explicazione, nove aucta, illustrata, locupletata. Adjectus est index vocum latinarum copiosissimus*. Basileae: Per Conradum Waldkirchium.
- Buxtorf, Johannes. 1613. *Manuale Hebraicum et Chaldaicum quo significata omnium vocum, tam primarum quam derivatarum, quotquot in Sacris Bibliis, Hebraea et partim Chaldaea lingua scriptis extant, solide et succincte explicantur*. Basileae: Typis Waldkirchianis.
- Buxtorf, Johannes. 1615. *Lexicon Hebraicum et Chaldaicum complectens omnes voces, tam primas quam derivatas, quae in Sacris Bibliis, Hebraea et ex parte Chaldaea lingua scriptis, extant: Interpretationis fide, exemplorum Biblicorum copia, locorum plurimorum difficultum ex variis Hebraeorum Commentariis explicazione, auctum, et illustratum. Accessit Lexicon breve Rabbinico-Philosophicum communiora vocabula continens, quae in Commentariis passim occurrunt. Cum indice vocum Latino*. Basileae: Typis Conradi Waldkirchi Impensis Ludovici König.
- Buxtorf, Johannes P[ater]. 1639. *Lexicon Chaldaicum Talmudicum et rabbinicum. Nunc primum in lucem editum a Johanne Buxtorfio F[ilio]*. Basileae: Sumptibus et typis Ludovici Regis [reprint Hildesheim: Olms. 1977].
- Campanini, Saverio. 1996. Un intellettuale ebreo del Rinascimento: Ovadyah Sforno a Bologna e i suoi rapporti con i cristiani. *Verso l'epilogo di una convivenza. Gli ebrei a Bologna nel XVI secolo*, ed. by M. G. Muzzarelli. Firenze: Giuntina. 99-128.